

Årsredovisning

för

Kornets Akustik Aktiebolag

556273-3914

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Pettersson, Styrelseledamot
2024-02-22

Styrelsen för Kornets Akustik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver akustikreglering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	30 429	10 213	11 141	15 399
Resultat efter finansiella poster	1 525	-101	115	-788
Soliditet (%)	21,3	10,7	14,5	11,9

Omsättningen har stigit med ca 198 % jämfört med föregående år till stor del resultat av förbättrad försäljningsstrategi och en stark efterfrågan på företagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	345 173	-101 264	363 909
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-168 000		-168 000
Balanseras i ny räkning			-101 264	101 264	0
Årets resultat				771 540	771 540
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	75 909	771 540	967 449

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 909
årets vinst	771 540
	847 449
disponeras så att i ny räkning överföres	847 449
	847 449

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 428 708	10 213 082
Övriga rörelseintäkter		161 566	178 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 590 274	10 391 398
Rörelsekostnader			
Kostnader för råvaror, förnödenheter och underentreprenörer		-22 355 052	-6 995 710
Övriga externa kostnader		-1 771 172	-1 099 936
Personalkostnader	2	-4 834 365	-2 207 342
Summa rörelsekostnader		-28 960 589	-10 302 988
Rörelseresultat		1 629 685	88 410
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 304	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 439	-189 674
Summa finansiella poster		-105 135	-189 674
Resultat efter finansiella poster		1 524 550	-101 264
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-465 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-465 000	0
Resultat före skatt		1 059 550	-101 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		-288 010	0
Årets resultat		771 540	-101 264

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

59 139

156 292

Summa varulager

59 139

156 292

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 373 282

2 013 536

Övriga fordringar

356 350

491 649

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

152 696

230 748

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

324 608

184 008

Summa kortfristiga fordringar

6 206 936

2 919 941

Kassa och bank

Kassa och bank

1 428

317 539

Summa kassa och bank

1 428

317 539

Summa omsättningstillgångar

6 267 503

3 393 772

SUMMA TILLGÅNGAR

6 267 503

3 393 772

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	75 909	345 173
Årets resultat	771 540	-101 264
Summa fritt eget kapital	847 449	243 909
Summa eget kapital	967 449	363 909

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	465 000	0
Summa obeskattade reserver	465 000	0

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt	25 318	0
Leverantörsskulder	3 190 715	2 080 524
Skatteskulder	111 735	0
Övriga skulder	856 667	723 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	650 619	225 711
Summa kortfristiga skulder	4 835 054	3 029 863

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 267 503 **3 393 772**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	8	6

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Garantiförbindelser	82 450	82 450
	82 450	82 450

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten kommer att minska under 2023/2024 som en följd av omstrukturering.

Stockholm 2024-02-22

Mikael Pettersson
Mikael Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-22

Robert Malmer
Robert Malmer
Auktoriserad revisor
